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焼肉ジャンジャン 千葉県富津市

ＳＵＮＦＬＯＷＥＲ ヒマワリ 千葉県八千代市

寿し処たなか 千葉県長生郡睦沢町

髙梨商店 千葉県富津市

めし処山の上の下 千葉県富津市

飲酒運転根絶宣言店一覧（公表に同意が得られた店）

番号 事業所名 所在地

R4.12.5現在

中華そば モンド 千葉県木更津市

魚民 市川北口駅前店 千葉県市川市

山内農場 市川北口駅前店 千葉県市川市

目利きの銀次 市川北口駅前店 千葉県市川市

サヤンテラス hotel&resort 千葉県夷隅郡御宿町

千葉県南房総市

唐九郎 千葉県勝浦市

かつ菜 富津店 千葉県富津市

鳥きん 千葉県富津市

隠れ家 敬ちゃん 千葉県富津市

ことぶき 千葉県南房総市

軽食喫茶 茶茶 千葉県南房総市

オステリア イル ファーロ 千葉県南房総市

せと食堂 千葉県南房総市

磯料理いそや 千葉県南房総市

さざえ屋

きよ都 千葉県南房総市

デイリーヤマザキ夷隅大多喜店 千葉県夷隅郡大多喜町

いこい食堂 千葉県富津市

居酒屋愛歌 千葉県富津市

好日堂 千葉県富津市
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42
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45
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47

48

49

50

51
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53

54

さすらい 千葉県夷隅郡大多喜町

セブンイレブン上総大多喜バイパス店 千葉県夷隅郡大多喜町

大屋旅館 千葉県夷隅郡大多喜町

食事処 与作 千葉県夷隅郡大多喜町

番所 千葉県夷隅郡大多喜町

郷土料理たけのこ 千葉県夷隅郡大多喜町

青空カフェ 千葉県夷隅郡大多喜町

東尋 千葉県夷隅郡大多喜町

なかじまや 千葉県夷隅郡大多喜町

食事処 中の島 千葉県夷隅郡大多喜町

カラオケ満開春 千葉県夷隅郡大多喜町

美傘 千葉県夷隅郡大多喜町

一献 千葉県夷隅郡大多喜町

和食処 清恵 千葉県夷隅郡大多喜町

寺ノ下ｃａｆｅ ＣＯＣＯＲＯ 千葉県夷隅郡大多喜町

民宿 さかや 千葉県夷隅郡大多喜町

養老渓谷釣堀センター 千葉県夷隅郡大多喜町

豆吉 千葉県夷隅郡大多喜町

居酒屋 和楽 千葉県夷隅郡大多喜町

マリン・レストラン・シーガル 千葉県夷隅郡大多喜町

福水 千葉県夷隅郡大多喜町

てんぐれい 千葉県夷隅郡大多喜町

ラーメンとん太 千葉県夷隅郡大多喜町

大多喜ハーブガーデンレストラン 千葉県夷隅郡大多喜町

嵯峨和旅館 千葉県夷隅郡大多喜町

あすなろ 千葉県夷隅郡大多喜町

キッチン さわ 千葉県夷隅郡大多喜町

二八そば ふくだや 千葉県夷隅郡大多喜町

Resort View 大多喜 千葉県夷隅郡大多喜町
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72
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76

77

78

79

80

81

82
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とんかつ亭 有家 千葉県夷隅郡大多喜町

喜の善 千葉県夷隅郡大多喜町

中国料理 喜苑 千葉県夷隅郡大多喜町

焼肉赤とんぼ 千葉県夷隅郡大多喜町

キッチン タイム 千葉県夷隅郡大多喜町

美島食堂 千葉県夷隅郡大多喜町

ラーメンハウス パティーネ 千葉県夷隅郡大多喜町

花のれん・ぐーちょきぱー 千葉県夷隅郡大多喜町

ごりやくの湯 千葉県夷隅郡大多喜町

滝見苑 千葉県夷隅郡大多喜町

滝の家 千葉県夷隅郡大多喜町

竹鮨 千葉県夷隅郡大多喜町

すし処 美月 千葉県夷隅郡大多喜町

温泉旅館 川の家 千葉県夷隅郡大多喜町

道の駅たけゆらの里おおたき 千葉県夷隅郡大多喜町

手打ち・そば・うどん あをい 千葉県夷隅郡大多喜町

食事処ぼくてい 千葉県夷隅郡大多喜町

民宿 ひらさわ 千葉県夷隅郡大多喜町

美よし 千葉県夷隅郡大多喜町

平沢たけのこ村 千葉県夷隅郡大多喜町

食彩浪漫ほたる 千葉県夷隅郡大多喜町

関所 千葉県夷隅郡大多喜町

レストハウスどんぐり 千葉県夷隅郡大多喜町

スナック 蔵 千葉県夷隅郡大多喜町

てぬぐい茶屋 千葉県夷隅郡大多喜町

山喜屋酒店 千葉県夷隅郡大多喜町

有限会社童子（ろばた焼童子） 千葉県夷隅郡大多喜町

竹庵 千葉県夷隅郡大多喜町

吉一食堂 千葉県夷隅郡大多喜町
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110
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串焼権兵衛 千葉県富津市

名糖食堂 千葉県長生郡一宮町

桔梗庵 千葉県夷隅郡御宿町

お食事処仁幸 千葉県南房総市

亀の家 三愛 千葉県南房総市

見晴亭 千葉県南房総市

酒房 一休 千葉県夷隅郡大多喜町

珈琲処「あずき」 千葉県夷隅郡大多喜町

セブンーイレブン 上総大多喜駅前店 千葉県夷隅郡大多喜町

くらや 千葉県夷隅郡大多喜町

酒彩 ヨーク 千葉県船橋市

磯料理 みずるめ 千葉県南房総市

白浜オーシャンリゾート 千葉県南房総市

蔵精 千葉県夷隅郡大多喜町

居酒屋 Ｍａｒｉｌｙｎ 千葉県富津市

中華料理 千勝 千葉県富津市

レストラン なかむら 千葉県夷隅郡御宿町

舟勝 千葉県夷隅郡御宿町

よしき坊ラーメン ねぶり 千葉県夷隅郡御宿町

居酒屋きりん 千葉県長生郡白子町

ファミリーマート大多喜石神店 千葉県夷隅郡大多喜町

お心 千葉県勝浦市

あっぱれ 千葉県勝浦市

リカーショップ大野屋 千葉県勝浦市

ＨｕｌａーＨａｎａ 千葉県夷隅郡御宿町

鶴乃寿し 千葉県夷隅郡御宿町

かね八寿し 千葉県夷隅郡御宿町

かね八寿し 千葉県いすみ市

うまいもの屋 松よし 千葉県夷隅郡御宿町
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126

127

128

129

130

131
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133

134

135

136

137

138

139

140

鮨 成田家 千葉県勝浦市

四季邸 船橋店 千葉県船橋市

鳥伴 千葉県長生郡長生村

きむら食堂 千葉県香取市

糀屋 千葉県香取市

吉野屋旅館 千葉県香取市

四季彩 れんま 成田店 千葉県成田市

四季彩 アブリ 海浜幕張店 千葉県千葉市美浜区

今里屋 千葉県夷隅郡御宿町

すし久 千葉県夷隅郡御宿町

やきとり きみはな 千葉県勝浦市

居酒屋 しずか

酒処 せつこ

有限会社 春本

居酒屋 遊季

居酒屋 田舎

居酒屋 もも

蕎麦処名古屋

ホルモン焼トントン

木村鮮魚店

百姓一揆 千葉県香取市

ほかほか弁当小見川店 千葉県香取市

ナイトラウンジ No-ah 千葉県香取市

香風庵 花筏 千葉県香取市

居酒屋 いっちゃん 千葉県香取市

焼肉 牛正 千葉県香取市

リビエラハウス 千葉県香取市

旨いもん処 おおはし 千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市
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142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

香蕎庵

うなぎ長谷川

綱寿司

香取屋本店

おけまつ

有限会社 東洋軒

八木清商店

山田うなぎ店

魚文

パパ倶楽部

正豊

居酒屋 祭

どん底

そば処 おがわ

一期一笑

喫茶 レストラン マランド

又兵衛 小見川店

小堀屋本店

佐原飲食店組合

出島屋

炭焼本舗ふくのや

鮨処 美好

創味・酒楽屋・次男坊

レストラン ワーズワース

中華レストラン 新華園

旅館 水楽荘

千葉県鴨川市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市



167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

きらら

扇寿司

Café Dining Bianco

宮定

一菜

寒香亭

魚八十

飯岡家

広東軒

ブーランジェリー 丘の上のシェリー

金よし

福鮨

川口園食堂

与倉ドライブイン

旅館 一蘭荘

洋食 ヒロ

ふぐしょう

もんじゃハウス１０、１０

ﾊﾟﾌﾞラウンジ アムール

牡丹江

レストラン キャンティ 

温々

佐原商家町ホテル NIPPONIA

洋食 おぎ

有限会社 寿茂登

１or８

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市



193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

つる吉

酒処 ぽんた

お好焼 紀ノ川

菊島

public Bar 凜

祭

かしん

レストラン 夢時庵

TOMOE ダイニング 謝謝 

菱劍

居酒屋 ふくろう

居酒屋 酔いやさ

麺屋 悠来

京山

居酒屋 チェリオ

カフェ 未来

アイリス ひだまり

居酒屋 けい

懐石 そう馬

皐月

ごはんカフェ ラクエ

焼肉車

居酒屋 翔

割烹 やま川

東薫酒造株式会社

小料理 小杉

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市



219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

Piatto

居酒屋 和 

リンク

居酒屋 千福

スナック司

小料理 夕顔

船友

まつや

ホルモン焼 さかえ屋

居酒や 万年屋

タイレストラン 居酒屋 ゆり

春木屋

手打ちそば い志い

カフェ もみじ

マザーグース

GREEN INDIA RESTAURENT SAWARA 

スナック 来夢来人

沖縄居酒屋 うーじの森

居酒屋 美味

居酒屋 ろじ

スナック ポスト

野の花庵

タイ料理 カーサロン

いざか家 ふじ太郎

創作キッチン ふじ家

居酒屋 お恵

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市



245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

酒処 ジュゴン

レストラン 菜

すがや亭

にしき

そばの里 富士

愛

washoku あやめ

銀座苑

上州屋

キッチン カワセ

株式会社 正上

のみくい処 とんかね

忠敬茶屋

ぺきん亭

亀家

Dish Magic Atago 

やわらぎ

クイーン

高橋食堂

たなか庵

ほそ川

chigusa 

お好み焼 おか乃 

おきよ

リトルフォレスト ゆうゆう

徳久寿司

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県八千代市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取郡神崎町

千葉県香取郡神崎町

千葉県香取郡神崎町

千葉県香取郡神崎町

千葉県香取郡神崎町

千葉県香取郡神崎町

千葉県香取郡神崎町

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取市

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取郡神崎町

千葉県香取郡神崎町



271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

あなたの部屋

八治さん

土善旅館

春子ファーム「わぁい」

勝浦港丸七市場食堂 勝喰

韓海焔

とんぼ

立花家

ファミリー ひさ

林屋

ゆーとぴあ

樹樹

磯料理 朴亭

徳兵衛

スリランカ居酒屋 デルシャン

おーぼん あくいゆ

郷土料理 割烹 天平

ZacK ばらん 

ラ・ビアン

おぎの

レストラン ポテト

下町 丸竹都寿司

本格中華 あまからや

中華 宮下

まんまる亭

三彩亭

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取郡東庄町

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市



297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

宮の茶屋

風香

お食事処 欅

Maison  R  

藤屋

ラーメン・定食・晩酌 たまや

お食事処 いとじ

有限会社 いづみや

ひさご

おさかな処 さわ 

勝浦すし食堂 のだちゃん

御食事処 いしい

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県夷隅郡大多喜町

千葉県香取郡東庄町

千葉県香取郡神崎町

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

千葉県勝浦市

有限会社 はやし

発酵暮らし研究所＆カフェ うふふ

旬彩厨房 喰家

居酒屋 わっしょい

えびね

レストラン こだま

Dining  Bar  RAGTIME

磯の味処 いそべ

肉屋の食堂 みおや

とんかつ 山本 

ニュー福屋

大多喜麦酒

千葉県千葉市中央区

千葉県千葉市中央区

ラウンジ縁

BAR EN 



323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

やっぱりホル朗。

Bar ラナンキュラス  印旛郡酒々井町

小島寿し 香取郡多古町

食事処 高家 香取郡多古町

ミュージックパブ 亜樹子 香取郡多古町

千葉県香取市

千葉県勝浦市

千葉市花見川区

甘味処 椿家 佐倉市

Bar 黒バラ 印旛郡酒々井町

つる吉

ふうふう

みんなのらぁめんＢＡＮＢＵ 香取郡多古町

今出屋食堂 香取郡多古町

焼肉 明日美 香取郡多古町

楽園 香取郡多古町

白浜食堂 香取郡多古町

寿しとも 香取郡多古町

皆美 香取郡多古町

栃の実 香取郡多古町

居酒屋 和や 香取郡多古町

和食 つちや 香取郡多古町

もつ料理 ひらやま 香取郡多古町

天鈴 香取郡多古町

旬菜酒場 縁 香取郡多古町

花園 香取郡多古町

花むら 香取郡多古町

萬勢庵 香取郡多古町

おふくろの味 いろり 香取郡多古町



349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

釜屋 食堂支店 香取郡多古町

やきとり 雅 香取郡多古町

高山商店 香取郡多古町

舟戸 香取郡多古町

マキ 香取郡多古町

大龍 香取郡多古町

スナック 愛 香取郡多古町

カラオケスナック いずみ 香取郡多古町

ふじや食堂 香取郡多古町

角吉 香取郡多古町

浪花家食堂 香取郡多古町

梅田精肉店 香取郡多古町

スイーツ工房 ジュリアンベル 香取郡多古町

坂本菓子舗 香取郡多古町

かるめ焼きのえいちゃん本舗 香取郡多古町

九十九里ファーム たまご屋さんコッコ 香取郡多古町

菅澤近志商店 香取郡多古町

しんのみ くうかん 香取郡多古町

坂本製菓 香取郡多古町

お好み焼き たがわ 香取郡多古町

明治牛乳多古販売所 香取郡多古町

ごんげむ 香取郡多古町

平山彦七商店 香取郡多古町

山川食堂 香取郡多古町

セブンイレブン 多古南並木店 香取郡多古町

フルヤ牛乳 空港販売所 香取郡多古町



375

376

377

378

379

380

381

肉の千葉屋 香取郡多古町

平山精肉店 香取郡多古町

白石本店 香取郡多古町

白石菓子舗 香取郡多古町

さくら 居酒屋カラオケ 香取郡多古町

カラオケ居酒屋 千 香取郡多古町

かぼちゃハウス成田店 香取郡多古町


